



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 986 589
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SEAFRONT LOGISTICS AS
Forretningsadresse:	Lagmannsholmen 7 4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Morten Årikstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	102 772 517	84 004 648
Annen driftsinntekt		1 468 599	4 630 277
Sum inntekter		104 241 117	88 634 924
Kostnader			
Varekostnad	2	31 638 299	29 073 669
Lønnskostnad	3	34 590 778	33 445 548
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	312 907	292 736
Annen driftskostnad	3	33 640 105	25 277 775
Sum kostnader		100 182 089	88 089 727
Driftsresultat		4 059 027	545 197
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		189 415	65 175
Annen finansinntekt		75 254	74 961
Sum finansinntekter		264 669	140 136
Annen rentekostnad		1 666 612	1 087 485
Annen finanskostnad		242 066	165 463
Sum finanskostnader		1 908 678	1 252 947
Netto finans		-1 644 010	-1 112 811
Ordinært resultat før skattekostnad		2 415 018	-567 614
Skattekostnad på resultat	5	531 507	-115 184
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 883 511	-452 430
Årsresultat		1 883 511	-452 430
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 883 511	-452 430
Totalresultat		1 883 511	-452 430



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 883 511	
Overført fra annen egenkapital			-452 430
Sum overføringer og disponeringer	6	1 883 511	-452 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 788 836	4 320 343
Sum immaterielle eiendeler		3 788 836	4 320 343
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	149 505	127 000
Maskiner og anlegg	4	320 470	234 062
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	386 099	431 363
Sum varige driftsmidler	4, 7	856 074	792 425
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investering i annet foretak i samme konsern		1 800 000	
Lån til foretak i samme konsern		14 377 504	18 070 746
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	
Andre langsiktige fordringer		160 000	160 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 347 504	18 230 746
Sum anleggsmidler		20 992 414	23 343 514
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2	305 748	331 964
Sum varer		305 748	331 964
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 10	17 969 191	17 743 168
Andre kortsiktige fordringer	9	1 148 581	1 772 395
Konsernfordringer		1 750 000	3 010 818
Sum fordringer		20 867 772	22 526 381



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 248 530	1 382 170
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 248 530	1 382 170
Sum omløpsmidler		22 422 050	24 240 515
SUM EIENDELER		43 414 464	47 584 030

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		5 454 466	3 570 955
Sum opptjent egenkapital		5 454 466	3 570 955

Sum egenkapital	6	5 554 466	3 670 955
------------------------	---	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 400 000	6 000 000
Langsiktig konserngjeld	9	400 000	4 700 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 800 000	10 700 000

Sum langsiktig gjeld		5 800 000	10 700 000
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	9 811 930	8 797 384
Leverandørgjeld	9	15 821 661	15 829 382
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 790 223	4 837 034



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	7, 9	3 636 184	3 749 274
Sum kortsiktig gjeld		32 059 998	33 213 074
 Sum gjeld		 37 859 998	 43 913 074
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 43 414 464	 47 584 030



Årsregnskap 2022 Seafront Logistics AS

Penneo Dokumentnøkkel: SYXK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ

Organisasjonsnr: 989 986 589



Seafront Logistics AS Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Seafront Logistics AS driver med levering av tjenester vedrørende alle typer transport, spedisjon og herunder deltakelse i selskaper med lignende virksomhet. Virksomheten er lokalisert i Kristiansand.

Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er forbedret siste året. Styret har iverksatt tiltak for å bedre selskapets lønnsomhet. Basert på utarbeidet rullerende prognoser, mener styret at selskapet vil ha tilfredsstillende lønnsomhet i 2023. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for denne type virksomhet. Selskapets omsetning påvirkes til en viss grad av de generelle økonomiske konjunktorene.

Årsresultatet utgjorde i 2022 kr. 1 883 511 mot kr. -452 430 i 2021.

Likviditetsbeholdningen i Seafront Logistics AS var kr 1 248 530 pr 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 43 414 464 sammenlignet med kr 47 584 030 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 var kr 5 554 466, sammenlignet med kr 3 670 955 pr. 31.12.2021.

Det har i 2022 ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.

Styret mener at årsregnskapet gir ett rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utløp av betydning for bedømmelsen av selskapet.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er primært knyttet til utestående fordringer.

Markedsrisiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da en del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. På den annen side har også selskapet en andel av kostnader i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Selskapet er moderat eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har større andel rentebærende gjeld. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det er foretatt tapsavsetning knyttet til fordringer hvor det er risiko for tap.

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Fremtidig utvikling

Styret mener det er grunn til å forvente en positiv utvikling for selskapet i 2023. Selskapet har et kjent navn i markedet, gjennomført ulike effektiviseringstiltak i løpet av de siste årene samt selskapet har jobbet aktivt for å utvide kundebasen og selskapets aktivitet gjennom 2022. Styret ser at flere innenfor bransjen har utfordringer og vil fortløpende ta vurderinger i forhold til tilpasninger i kostnader og kapasitet.

Åpenhetsloven

Seafront Logistics AS har gjort tilgjengelig informasjon om aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden på www.seafront.no

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har 50 fast ansatte og 20 timeansatte ansatte, herav 2 kvinner. Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Likestillingskravet er etter beste evne tatt hensyn til og tariff- og særavtaler er kjønnsnøytrale. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av 2022. Selskapets styre består av 2 menn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp av betydning som kan være til skade for det ytre miljø

Kristiansand, 30.06.2023
Styret i Seafront Logistics AS

Morten Årikstad
styreleder/ daglig leder

Tommy Årikstad
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Resultatregnskap

Seafront Logistics AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	102 772 517	84 004 648
Annen driftsinntekt		1 468 599	4 630 277
Sum driftsinntekter		104 241 117	88 634 924
Varekostnad	2	31 638 299	29 073 669
Lønnskostnad	3	34 590 778	33 445 548
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	312 907	292 736
Annen driftskostnad	3	33 640 105	25 277 775
Sum driftskostnader		100 182 089	88 089 727
Driftsresultat		4 059 027	545 197
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		189 415	65 175
Annen finansinntekt		75 254	74 961
Annen rentekostnad		1 666 612	1 087 485
Annen finanskostnad		242 066	165 463
Resultat av finansposter		-1 644 010	-1 112 811
Resultat før skattekostnad		2 415 018	-567 614
Skattekostnad på resultat	5	531 507	-115 184
Årsresultat		1 883 511	-452 430
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 883 511	0
Overført fra annen egenkapital		0	452 430
Sum overføringer	6	1 883 511	-452 430

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Balanse Seafront Logistics AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	3 788 836	4 320 343
Sum immaterielle eiendeler		3 788 836	4 320 343
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	149 505	127 000
Maskiner og anlegg	4	320 470	234 062
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	386 099	431 363
Sum varige driftsmidler	4, 7	856 074	792 425
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		1 800 000	0
Lån til foretak i samme konsern		14 377 504	18 070 746
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	0
Andre langsiktige fordringer		160 000	160 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 347 504	18 230 746
Sum anleggsmidler		20 992 414	23 343 514
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	305 748	331 964
Sum varer		305 748	331 964
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9, 10	17 969 191	17 743 168
Andre kortsiktige fordringer	9	1 148 581	1 772 395
Konsernfordringer		1 750 000	3 010 818
Sum fordringer		20 867 772	22 526 381
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 248 530	1 382 170
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 248 530	1 382 170
Sum omløpsmidler		22 422 050	24 240 515
Sum eiendeler		43 414 464	47 584 030



Balanse Seafront Logistics AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 454 466	3 570 955
Sum opptjent egenkapital		5 454 466	3 570 955
Sum egenkapital	6	5 554 466	3 670 955
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	400 000	4 700 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 400 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 800 000	10 700 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 10	9 811 930	8 797 384
Leverandørgjeld	9	15 821 661	15 829 382
Skyldig offentlige avgifter		2 790 223	4 837 034
Annen kortsiktig gjeld	7, 9	3 636 184	3 749 274
Sum kortsiktig gjeld		32 059 998	33 213 074
Sum gjeld		37 859 998	43 913 074
Sum egenkapital og gjeld		43 414 464	47 584 030

Kristiansand, 30.06.2023
Styret i Seafront Logistics AS

Morten Årikstad
styreleder/ daglig leder

Tommy Årikstad
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Indirekte kontantstrøm

Seafront Logistics AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		2 415 018	-567 614
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-205 000
Ordinære avskrivninger	4	312 907	292 736
Endring i varelager		26 216	-331 964
Endring i kundefordringer	7	-226 022	-3 689 285
Endring i leverandørgjeld		-7 721	3 460 262
Endring i andre tidsavgrensningsposter	7, 9	3 417 972	-5 726 217
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 938 369	-6 767 082
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	330 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	376 556	688 306
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore		1 800 000	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		10 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 186 556	-358 306
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	7	0	5 823 229
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7	4 900 000	0
Netto endring i kassekreditt	7	1 014 547	651 804
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-3 885 453	6 475 033
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-133 640	-650 355
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 382 170	2 032 525
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 248 530	1 382 170

Penneo Dokumentnøkkel: SIYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2022. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/ gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/ kortsiktig gjeld skjer til laveste/ høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for tjenesten/ eiendelen.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Andre immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrasket akkumulerte av- og nedskrivninger. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Avskrivninger

Selskapets driftsmidler avskrives over den antatte økonomiske levetid.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Noter til regnskapet 2022

Datterselskap

Med datterselskap menes et selskap der hvor Seafront Logistics AS har bestemmende innflytelse. Normalt innebærer dette en eierandel på over 50 % hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter.

Tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap er et selskap hvor selskapet har en betydelig innflytelse. Betydelig innflytelse anses normalt å foreligge når selskapet har mellom 20 og 50 % av stemmeberettiget kapital i et selskap.

Selskapets investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Slike investeringer nedskrives til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

Utbytte

Utbytte fra datterselskap inntektsføres i det samme året som datterselskapet setter av for utbytte. Utbytte fra tilknyttede selskapet inntektsføres i det året hvor det tilknyttende selskapet setter av for utbyttet. Dette gjelder for de tilknyttede selskap hvor det er betydelig sannsynlighetsovervekt for slik utdeling, enten gjennom vedtektsfestet utbyttepolitikk eller der hvor aksjonæravtaler regulerer forholdet. I alle andre tilfeller inntektsføres utbytte fra tilknyttet selskap når utbyttet blir utbetalt. Utbytte inntektsføres under finansposter. Utbytte fra andre investeringer inntektsføres når de blir utbetalt.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

<i>Per virksomhetsområde</i>	2022	2021
Transport og spedisjon	102 772 517	84 004 648
Sum	102 772 517	84 004 648
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge og Europa	102 772 517	84 004 648
Sum	102 772 517	84 004 648

Note 2 Varer

	2022	2021
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	305 748	331 964
Sum	305 748	331 964
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	305 748	331 964
Ukuransnedskrivning	305 748	331 964

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2022	2021
Lønn inkl feriepenger	27 674 092	26 746 896
Arbeidsgiveravgift	4 203 342	4 330 004
Pensjonskostnader	1 966 310	1 885 140
Andre ytelser	747 034	483 508
Lønnskostnader	34 590 778	33 445 548
Antall årsverk	40	40

Daglig leder er ansatt i morselskapet og lønnskostnaden tas der.

Selskapet har ikke yttet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret. Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Det foreligger heller ingen avtaler om bonus, overskuddsdelinger eller lignende til fordel for daglig leder eller styrets leder.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 64 287 (eks mva).

Honoraret fordeler seg med kr 49 287 på ordinær revisjon, kr 15 000 på teknisk bistand og annen bistand.

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	438 702	2 114 614	2 553 316
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	336 856	39 700	376 556
= Anskaffelseskost 31.12.22	775 558	2 154 314	2 929 872
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	233 825	1 839 972	2 073 797
= Bokført verdi 31.12.22	541 733	314 342	856 075
Årets ordinære avskrivninger	196 640	116 267	312 907
Økonomisk levetid	0-13 år	1-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	531 507	-115 184
Skattekostnad ordinært resultat	531 507	-115 184

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 415 018	-567 614
Permanente forskjeller	924	44 048
Endring i midlertidige forskjeller	1 101 660	543 688
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 517 603	-20 121
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-465 693	-526 497	-60 804
Fordringer	-100 000	170 000	270 000
Gevinst – og tapskonto	3 569 853	4 462 318	892 465
Sum	3 004 160	4 105 821	1 101 661
Akkumulert fremførbart underskudd	-20 226 143	-23 743 746	-3 517 603
Grunnlag for utsatt skattefordel	-17 221 983	-19 637 925	-2 415 942
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 788 836	-4 320 343	-531 507

Utsatt skattefordel balanseføres basert på årets skattemessige resultat og prognoser fremover.

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01	100 000	3 570 955	0	3 670 955
Årets resultat	0	1 883 511	0	1 883 511
Egenkapital pr 31.12	100 000	5 454 466	0	5 554 466



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Forfall senere enn ett år fra balansedagen	2022	2021
Lån til andre selskaper i samme konsern	14 377 504	18 070 746
Lån til tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet *)	0	0
Sum	14 377 504	18 070 746

*) Det foreligger ingen formell nedbetalingsplan på disse fordringene. Fordringene er klassifisert som langsiktige.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 400 000	6 000 000
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	400 000	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum	5 800 000	6 000 000

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

Balanseført gjeld sikret ved pant	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	5 400 000	6 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	9 811 930	8 797 384
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum	15 211 930	14 797 384

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Varige driftsmidler	856 074	792 425
Kundefordringer	12 446 051	12 398 493
Sum	13 302 125	13 190 918

Note 8 Konserntilknytning

Seafront Logistics AS inngår i konsern. Selskapet er et datterselskap av Seafront Group AS. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Seafront Logistics AS og datterselskapene er konsolidert inn. Av denne grunnen og med henvisning til regnskapslovens § 3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap for Seafront Logistics AS.

Konsernregnskap kan fås utlevert på morselskapets adresse: Mjåvannsveien 154, 4628 Kristiansand.

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern, felleskontrollert selskap og tilknyttet selskap

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	0	23 156	16 127 504	9 881 564
Felleskontrollert	0	0	0	0
Tilknyttende selskap	3 653 893	0	0	0
Sum	3 653 893	23 156	16 127 504	9 881 564

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Selskap i samme konsern	340 947	40 103	400 000	0
Felleskontrollert	0	0	0	0
Tilknyttende selskap	1 018 236	0	0	0
Sum	1 359 183	40 103	400 000	0

	Langsiktig gjeld	
	2022	2021
Selskap i samme konsern	400 000	0
Sum	400 000	0

Note 10 Factoring

Selskapet har inngått factoringavtale med DNB, hvorav kr 5 444 676 er mottatt som forskuddsinnbetalinger fra DNB vedrørende kundefordringer. Denne posten inngår i gjeld til kredittinstitusjoner under annen kortsiktig gjeld.

Note 11 Bundne midler bank

Av bankinnskudd, er kr 1 238 262 bundet for innbetaling av ansattes skattetrekk.

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Seafront Logistics AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Seafront Group AS	90	90,1	90,1
Tå Invest AS	10	9,9	9,9
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0



Seafront Logistics AS Protokoll fra styremøte

Sted: Lagmannsholmen 7, Kristiansand
Dato: 30.06.2023

Til stede:
Morten Årikstad, styreleder/ daglig leder
Tommy Årikstad, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap og årsberetning for 2022, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på 1 883 511. Utkastet til årsregnskap og årsberetning og ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	1 883 511
Overført til tidl udekket tap	0
Avsatt konsernbidrag	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
Sum disponert	1 883 511

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap og årsberetningen ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det siste året.

3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 30.06.2023 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2022 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap, og årsberetningen og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Kristiansand, den 30.06.2023

I styret for Seafront Logistics AS

Morten Årikstad
styreleder/ daglig leder

Tommy Årikstad
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SYK-KHLHB-TJEWT-CMIQE-4A4N6-PQ2BZ



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand
